ERSATZTEILLISTE

SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
CATALOGO RICAMBI

CATALOGO DE PIEZAS DE RECAMBIO

AUFSAMMELPRESSE
PICK-UP BALER

PRESSE RAMASSEUSE
PRESSE RACCOGLUITRICI
RECOGEDORA-EMPACEDORA

AP 41

1/
I’ WELGER

Gebrider Welger - 3340 Wolfenblttel - Gebrider-Welger-StraBe
Telefon: (053 31) 4 04-1
Telex: 095639 Telegramme: Welger Wolfenbuttel

F.W.8.77 2000000
BB RNA .5 (5152 R d




Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Ginter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Bottger oHG
Otto Fesser
Manfred Geiger
Alfred Goof3
Werner Jerratsch
Johannes Miller
Walter Ober

Carl Petry

Inh. Walter Bertram
Willi Pfeiffer

Karl Philipp

Richard Plannerer

Georg Schaffert

Welger-Verkaufsbiro

Fuchsbichl 76
8021 Icking

Hannoversche Strafie 149
3011 Garbsen

Bikeplacken 25-27
2900 Oldenburg (Oldb)

Gifhorner Strafie 14
3162 Uetze

Martinusweg 6
7992 Tettnang

2105 Seevetal 1 — Hittfeld

Dorffeldstraf3e 34
4400 Miinster-Roxel

Hansen
3110 Uelzen 14

Zeisigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kichengarten 4
6752 Winnweiler (Pfalz)

Lehenwiesenweg 10
8832 WeiBenburg (Bay)

Ahornstrafle 51
8301 Ergolding—-Landshut

8939 Eurishofen 11/2

Seebergstrafle 19
3500 Kassel-Ha.

Burgunder Strafie 17
5159 Kerpen

Tel. 08178/5693
Tel. 05137 /72478
Tel. 0441 /52079
Fernschr. 025875
Tel. 05173/323
Tel. 07542/7154
Tel. 04105/3085
Fernschr. 02780314
Tel.02534/1013

Tel. 0581 /5533

Tel.

06172/36403

Tel.

06302/2045

Tel.

09141/2719

Tel.

0871/74169

Tel.

08246/327

Tel. 0561/ 6842

Tel. 02237 /2160
2061
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatzteilbestellungen bitten wir belm zustiandigen

Handler bzw.

Maschinenlieferanten aufzugeben.



1 /4

WELGER AP 41

Achse
Road Axle — Essieu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Rafferantrieb
Packer Drive — Entrainement de I’Ameneur
Azionamento Forconi — Accionamiento del Alimentador

Raffer und Querforderer

Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal
Introduttore e Forconi — Alimentador y Transportador

Binder-Grundteile
Knotter Basic Parts — Pieces Générales du Noueur
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Atador

Garnbindung
Twine Knotters — Noueurs a Ficelle
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico



Hinweise fir die Ersatzteil-Bestellung

Die auf den einzelnen Blattern vorhandenen Abbildungen der Maschinenteile sind mit
Positionsnummern versehen. Diese geben im darunterliegenden Text die Teil-Nummern und
deren Bezeichnung an. Haben sich Teile gedndert, so ist dies durch einen Strich vor den
Positionsnummern im Textteil gekennzeichnet. Jede Bestellung muf3 zur Vermeidung von

Irrtomern und Fehllieferungen folgende Angaben enthalten:

Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils (in dieser Liste feststellen)
Menge der gewinschten Ersatzteile
Gewbinschte Lieterart (Post, Frachtgut, Expref)

Volle Anschrift des Bestellers (mit Postleitzahl)

Die in dieser Liste aufgefihrten Teil-Nummern haben Vorrang vor auf manchen Teilen ein-
gegossenen oder eingeprégten Bezeichnungen. Schrauben, Muttern, Federringe und Schei-
ben zum Befestigen kompletter Ersatzteilgruppen werden normalerweise nicht mitgeliefert.

Bei Bedarf ist die Teil-Nummer der Befestigungsteile anzugeben.

Vorkommende Abkiirzungen:

6kt = Sechskant; kpl. = komplett; at. = austauschbar; * = nicht abgebildet.

Die Fabrik-Nummenr

lhrer Aufsammelpresse ist auf dem
nebenstehend gezeigten Nummernschild
angegeben. Garantietdlle und Riick-
fragen kénnen ohne Angabe der Fabrik-
Nummer nicht bearbeitet werden. Bitte
tragen Sie deshalb diese Nummer gleich
nach Auslieferung der Maschine hier ein:

1418-170

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowie technische Anderungen vorbehalten. Die Ab-
bildungen sind fiir Form und Ausfithrung nicht verbindiich. Copyright 1977 by Gebriider
Welger, Wolfenbiittel.



MmMe-176

25 24 19 20 21 22 18 29 28 4 16 5 6 9 8
Radachse
i 1118.02.04.00 Achse mit Nr. 243 22 1115.02.01.50 Stof3ring
2 1109.02.01.21 Sperrblech 23 1115.02.01 .51 Kegelrollenlager
3 M8x20 24 M24x1,5 DIN 937 Kronenmutter
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 5x45 DIN 94 Splint
M 8 DIN 934-8 6 ki-Mutter 25 1115.02.01 66 Radkappe
AB8DIN127 Federring 26 1115.02.01.55 Radbolzen
4 1118.02.02.01 Achsstrebe 27 AMI8x1,5
5 M10x25 DIN 74361 Kugelbundmutter
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 28 M16x110
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
10,5 DIN 7349 Scheibe 29 0320.74 Sicherungsmutter
AT0DIN127 Federring 30+31+32 2105.02.03.0]1 Rad Normalbereifung rechts at
6-14 1109.02.01.80 A Achsstummel kpl 33+344-35 1121.02.03.13 Rad Normaltbereifung links at
6 1109.02.01.81 Achsstummel 36 +37+38 1121.02.0313 Rad  Uberbereifung rechts ot
7 1109.02.01.82 Radnabe 39+40+41 2105.02.91.01 Rad  Uberbereifung links at
8 30206 DIN 720 Kegelrollenlager 36+37+38 1121.02.03.13 Rad  Sonderkeresfung rechts at
9 1109.02.01.84 Lome!lenring 42+443+44 1115.02.03.05 Rad Sonderbereifung iinks ot
10 30204 DIN 720 Kegelrollenlager 30 5,60-15 Reifen
N M18x1,5 DIN 936-8 Kronenmutter 31* 5,60-15 Schlauch
4x35 DIN 94 Splint 32 2105.02.03.07 Scheibenrad
12 1109.02.01.88 Radkapse! 33 7,00-12 Imol. Reifen
13 1109.02.01.89 Radbolzen 34* 7,00-12 Schiauch
14 A 14 DIN 74361 Kugelbundmutter 135 1121.02.03.76 Scheibenrad at
15 M12x90 36 7,00-12 Impl. 4 PR Reifen
DIN 931-88 6 kt-Schraube 1 Stek. 37+ 7,00-12 Schlauch
16 0320.73 Sicherungsmutter 2 Stek. 138 1121.02.03.16 Scheibenrad
17* M12x110 39 10,0/80-
DIN 931-8.8 ékt-Schraube 1 Stuck zu Nr. 6 12 Impl. 4 PR Reifen
18-27  1115.02.01.57 O +  Achsstummel kpl. 40* 10-12 Schlauch
18 1115.02.01.46 Achsstummel 41 2105.02.91.04 Scheibenrad
19 115.02.01.59 Radnabe 42 10,0175-
20 1115.02.01.48 Kegelrolienlager ; 15 Imp!. 6 PR Reifen
2 1115.02.01 .49 Labyrinthring e 10-15 Schlauch
P44 1115.02.03.08 Scheibenrad ot
A 2 Stek. bei Normalbereifung, 2 Stek. bei Uberbereifung, 1 Stek. bei Sonderbereifung.
O 1 Sick bei Sonderbersifung.
+ bei Umristung auvt Sonderbercifung die Pos. 18.27, 42+ 45 -45 beachten

| Anderung l Erweiterung | WELGER AP 41 A 10

l i 1.75



006'62'5LiL UOHPILGD) 3P "ON NP J110d D/ 0N JOBAS WOLj { IN-PSOW GO 4t/ 'SOd

| TIN Dz
61 4N nzZ

JQyagnziapucyg

91 AN NZ

{ "IN N2

Z1 AN N2

6 "IN T

o

1 UN 0z
9T UN 1w

§a1upuUNIgIDH
auaiydsuuondg
eqiayeg
{8q4nH
Bulitepay
agNDIYIS- 9
Japaybnz

Bunjypricauundg

JBHAW- 9
aqlayg
agNoIYS - 9
|qisyPs
Buliispay
JOHNW-1] 9
aqNDIYISPUNIYID|
._m:o,wcmt:;uw
ulIepay
UMW 9
2gNDIYISHUDS
aswaiqua||og
|y eswaug
Buiiispsy
JBUAW-11 9
agnolyISpLNIYOD|4
yae|quaddnypg
Buiiispay
3GNRIYS-44 9
Buliiepay

Ele [l F VeI VEI
abojiag
19553W
Buitiepay
9QNDIYPG-Y 9
abotliag

uajun ‘suaiyIsIND]
Buriiepay
3QADIYG-1 9
auaiydsynoy
J9HNW-1 9
9gQNDIYIS-Y 9
Japnwiabniyg
195387

QgAY
L0°'Z0v0'8L1LL
SZLNIA 12
80¥0v0 LOLL
LZLNIQ9LY
8'8-€€6 N1Q 0¥*9 (W
L0'10v00LLL

8¥E6 NIGOL W
9CLNIQ L
8'8-€€6 NIQ 0EX0LW
SZINIdEL
LZINI8Y
8-¥E6 NIQ B W
9'€-£09 NIQ OT*8W
80°C0COOLLL
LZINIO8 Y
8-¥€6 NI 8 W
8'y-£8 NIQ GOBW YV
ZE9EL0
L0046 E0GLLL 9Lt +
LZINIGOLY
8¥E6 NI OL W
€09 NIQ 0ZX0 LW
LE'6EED
LZLNIAOLY
8'8-€€6 NIC STXOLW
ZZLNIQOLY
709 NIJ 0EX0IW
200LE0¥0LL
L00L'E0YOLL
LZINIg9V
8'8-€€6 NIQ 0ZX9W
SOE0e00oLLL
YO'EOE00LLL
ZINIQ9 VY
8'8-€€6 NId OLX9W
y0'€0°E00LLL
8-¥€6 NIQ OL W
8'8-€€6 NIQ STX0 LW
SIENI8W
96 10E08LLL

FOHAMN-PHI————— RPN
BuhhopIt——————— NI
EA———SG AR IS P AT BT OO ——E

13paiplg
raduoypunig

{121s85)

LEYYED
00 10e0 8Ll

9z
G2
144
£C

44
¥4

«0C
+P61

£941
L1
«LLL

-

A el el [ o} oo
-

A
t

Anderung

B 10

AP 41

WELGER

Erweiterung

6. 77



1418-26

5
13 118-27
I e e
19
Ladevorrichtung
| f Y 30.81-05-06 Wiageranhinaung—se 18+19 1104.81.06.00 Ladeschurre kpl.
2-9 1110.81.92.00 Wagenanhdngung verstelibar 18 1104.81.06.01 Ladeschurre
13 15-0-84-05-04 Arhangerohs 19 6;1g.2,226 m
2 5107.09.17.00 Anhéngebolzen DIN 763 Kette
3 5107.09.16.16 Anhdngekupplung 20-23  6408.09.16.15 Anhdngerkupplung kpl. wahlweise
4 M16x50 20* 6408.09.16.17 Fangmaul
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 21" 6408.09.16.18 Feder
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter 22* 8x24 DIN 148} Spannhilse
A 16 DIN127 Federring 23* 6408.09.16.21 Kupplungsbolzen
5 1115.81.01.08 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint Werkzeug
6 1110.81.01.09 Anhdngerohr 24* 13x17 DIN 895 Doppel-Maulschlusse!
7 1110.81.92.01 Fuhrungsrohr 25* 19x24 DIN 895 Doppel-Maulschlissel
8 1110.81.92.02 Vorstecker mit Nr. 9 26* 0334.01 Steckschlissel  Schiisselweite 19
9 0327.31 Federsicherung 27* 0334.10 Steckschlissel  Schlusselweite 24
1016 1104.81.03.00 Strohschurre 28* 1101.82.02.06 Drehstift ®10, Ig. 250
10 1104.81.03.01 Schurre 29*  1118.82.02.21 Drehstift ® 14, Ig. 400
12 1101.04.01.17 Schurrenhalter 30* 1101.82.02.07 Fettpresse |l
13 M12x25 3% M8x55 DIN 931-10.9 Scherschraube o & erforderer
DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 30+ M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 12 DIN 934-8 6 ki-Mutter 33*  0380.18 Scherstift for Hauptantrieb
A12DIN127 Federring 34* 3x45 DIN 94 Splint
14 6;1g.0,588 m 35* 15 DIN 894 Einmaulschlussel
DIN 763 Kette 36*  1118.82.02.16 Schmiersatz ~ Motykote X
17 1115.81.91.01 Abwurfrohr 137+ 0320.92 Abreifischraube
fur Nadelzugstange 5 Stk
Pos. 1-5;1: ab Masch.-Nr. / from serial No. / a partir du No. de fabrication 1718.31.100
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 B 20

4.76



F Y

9ETIZ'BLLL UOHDDIIGDY Op "ON AP 41dd D/ ON [PIIAS WOJf 1 UN-UD50W GO

Loﬁhwwm: ujazules jyoIlu +

tujdg
aqiaLpg
aqiaydsiopay
uazjog
j2qobzinig
9ZinMg

azinisuajjemyua|ac)

¢ ww gL Bunisydisiopoy
@ ww 07 Buniaydisiapag
P ww og uazjoqgabupyuy
O ww Qg uazjogabupyuy
¢ ww g asobnz
@ ww gz a8s0bnz
Buliispay

JOHNW-1 9

9GNRIPS-Pf 9

PIp ww g aqleydg
PIp wuw g aqlaydsg
PIp ww g aqiaydg
aq18Lpg

8GQNnDIYG-1 9
as|nyuupdg
Buiiiepay
jdouyjjebny
aqoufaquny
[2gany
19Bpjjabnyus||iy-{pixy
joputds
sundg

uazjog
gn3zinig

juiidg
8qlayg
uazjog

wiidg
aaidayYdg
18pappPni(]
usz|ogisHaLY
iyoiBny
Bunyyuioabng

aznys[asyd1aq Huw
Bunyypioabny

v6 NIQ 6T*¥

SCLNIJ /L

LELNIG 9L 8

GeEv L NIQ G/X0RXLIY9L
10°E0°608LLL
00€0'608LLL

L6'LTEC
8/°/TE0
00°16°SOGLLL
00£0°s0°L0LZ
00°€0°S0°S0LL
00°06°50°S0LL
LLUNIGOLY
8YEOENIQILW
8'8-109 NIQ S9*9IW
6L¥TE0D
T¥CED
02°GZED

9CL NiQ 92
8'8-£€6 NIQ 0CXCIW
18y L NIQ 0vx9
LZZLNIQZLY
6LENIQ 0S4
¢1z0 /0601t
L1'20°20°S0LL
0L'20°Z0°G0tLL
607C0°£0°G0LL
v6 NG 0EXG
£0C0° 0G0 Lt
1020 Z0°G0LL
¥6 NIQ 05%8
vy L NIQ LE
G0'10G0'SOLL
¥6 NIQ G6EX9
Ovv L NIQ G2
6£°0vED

S L0 /0°601LL

10°10°G0°GLLL

1 59d

Lz

—
—
)
el el N oo OO

LL
9C
67

¥e
ve

£
44
tel
0C
61
8l

LL
9l
Gl
14
€l
¢l
Lt

0l

~t

— =M

Anderung

B 30

AP 41

WELGER

Erweiterung

8.73




118201

25 e 23
57A_ - S S
] O
| T P \ W | G .
13— = F ﬂ—{r A - -7
| 1 s 7 9
28— e e - — - -
L= T T T3] —
. FERS
e - 10
29— e e - 8
_
4
- -3
Querfordergestell
1 1118.31.61.02 Tisch M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter
Ta* 1119.31.01.06 Leitblech 2u Nr. 1 A12 DIN 127 Federring
Tb*  6éxié DIN 603 Flachrundschraube 2o Nr. Ta 9 1118.32.01.44 U-Verbindung
M6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 10 M8x25 DIN 933-88 6 kt-Schraube
0324.02 Scheibe M8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
A6 DINT27 Federring 0324.02 Scheibe
2 M8x2C DIN 603 Flachrundschraube A8 DINT27 Federring
M 8 DIN 934-8 6kt-Mutter 11* M8xZ0 DIN 603 Flachrundschraube zu Nr. 5
A8 DIN127 Federring M8 DIN 934-8 6 ki-Mutter
3+4 1118.31.02.00 Stroheinlauf kpl. 9 DIN126 Scheibe
3 1118.31.02.01 Stroheinlauf 12 1118.32.01.57 Kasten
4 Mé6x15 DIN 603 Flachrundschraube 13 1118.32.01.62 Haltebiech
M6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 14 1118.32.01.63 Kastendeckel mit Nr. 15
A6 DIN127 Federring 15 3x15 DIN 94 Sptint
0324.02 Scheibe 16 1118.32.01.68 Kastenklappe m:t Nr. 1719
17 033215 Scharnier
Querfsrderlagergestell 18 AMoxls _
DIN 7985-4.8 Linsenschraube
5 1118.32.01.01 Kasten mit Nr. 6-24 M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter
6 1119.32.01.39 Buchse A6 DIN 127 Federring
8*  Mi2x65 DIN 931-8.8 6kt-Schraube 20 Nr. 6 19 2109 51.05.05 Anhaker
Fortseizung B 41
Continved B 41
Continué B 41
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 B 40

6. 77



20

17
& 18
14
1¢
24 -
1
19
2%
-
25 1109.32.01.44 Hauvbenhalter 29 Méx15 DIN 603 Flachrundschraube
21 110.32.03.40 Versteifung M6 DIN 934-8 6 ki-Mutter  fir Kasten Strohtisch
22 A8x16 DIN 603 Flachrundschraube 0324.02 Scheibe
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter A6 DIN 127 Federring
A8 DIN127 Federring 30 MéxT5 DIN 933-88 6 kt-Schraube
23 M8x20 DIN 933-8.8 6kt-Schraube M6 DIN 934-8 6ki-Mutter  fur Bindervorgelege
2 DIN 124 Scheibe 0324.02 Scheibe
AB8DIN"27 Federring 3i*  MIO0x30 DIN 33-88 6kt-Schraube
24 1118.32.01.91 VerschluBBblech M0 DIN 934-8 6kt-Mutter  zu Nr. 5
25 110.32.90.01 Querférderschutz 11 DIN126 Scheibe
26 1118.32.01.95 Abdecklaiste 0324.59 Scheibe 2.5 mm dick
27-30 1118.32.51.01 Befestigungsteile  fir Querfsrderlagergestell A 10 DIN 127 Federring
27 M10x25 DIN 604 Senkschraube fir Kasten/Oberboden
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutier Unterlegkeil mit Halter
0324.59 Scheibe 22 112102950 Unterlegkel
A 10 DINT27 Federring 3 1121.02.95.02 Unterlegkeilhalter
28 M8x20 DN 933-8.8 6 kt-Schraube tir Kasten/Sirohtisch 34 M5x12 DIN 8.4-4.8 Zy\inderschroube
M 8 DIN 934-8 Ekt-Mutter M 5 DIN 934-3 & ki-Mutter
0324.02 Scheibe A5 DIN 127 Federring
A8 DIN127 Federring
Siehe auch B 40
Sec also B 40
Voyez aussi B 40
Anderung ; Erweiterung WELGER AP 41 B 41

6. 77



141830

L

Aufsammlerantrieb

18-22 1115.41.01.01 Keilriemenscheibe mit Kettenrad
18 - + Keilriemenscheibe
19*  AM6DIN71412 Kegelschmiernippel zu Nr. 18
20 - + Kettenrad
21 Mé6x15 DIN 551-5.8 Gewindestift
22 0315.70 Laufbuchse
23 18 DIN 126 Scheibe

4x25 DIN 94 Splint
24-26 1115.41.02.01 Kettenrad kpl.
24 - + Kettenrad
25 B M10x30 DIN 564-5.8 6 kt-Schraube
26 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
27 A 8x7x32 DIN 6885 Pafifeder
28 1115.41.02.06 Rollenkette
29*  2106.21.01.03 Steckglied zu Nr. 28
30*  1110.41.02.05 Gekr. Glied zu Nr. 28
31 070917 Kettenspanner
32 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube

M8 DIN 934-8 6 kt-Mutter

0324.02 Scheibe

A8DIN127 Federring
33 12,5x1825 La DIN 7753 Keilriemen

+ nicht einzeln lieferbar
5.72 Anderung Eweiterung | WELGER AP 41 C 10



Cc20

AP 41

WELGER

8t £l Vi 74 LI
, 435{29}sa9 94 6l £¢E0 144
uXDYIaUIqDIDY SO'L6TYSOLL %4
9|GZ|DSIOA L0Z6ZY8LLL zz
Y28|4Z4PSIOAIR|UWIDS|NY 00Z6TY8LLL ¥2-2C
JU&-ANuUm.—OZU-EEU&D(
gpysyai(g /080ZF8LLL (z
SqisPsisdiy 86,9 NIQSTLT
Buiiapay ZLNIQZLY
JaHNW-IY 9 8-7E6 NIQTL W 0z
3qIaYdsIaYdDy 86/9 NIQSTL T
Dutiiepey LZANIQ LY
JopOW- 9 8-vE6 NIQ TL W
aGNDIPG-PY 9 8'8-1£6 NIQ 09XZ LW 6l
Jajdwopgols L0'80ZY8LLL 8l
Japayquysyaiq pun Jajdwppgoig
19yajsddopy £Z0LL NIQ 0L Zl
uayPBIBj|OYIapaiN L0 Z0FP8ill 91
19§jDYlapalN
aqiaydg YZLNIQ 99
Butiiopay ZZILNIQ9V
2qN0iLPSPIBUYDS-1Y § £164 NIQ 0TX9W V Gl
mxuu_gcm?.wm pun mﬂaogzuwév_ .w RRON\MO »u_
SRS puUBwELg S0y o|i9)sBunbusayeg 8T ISTYSLLL SL+¥L
Yos|quaLiag 9090 vy 8LLL £1
yoajquayiag 1090y 8LLL 4
uawbag [D°GOZySiLL Ll

sypojquapag ~ ayda|qjuswbag

HUSIPUIMSG  £01-916 NIQ OLX0LW V 0l

Bunyaig S0/ NIG 0E ¥ 6
Butiiopay ZLNIQOL Y
aqiaYg 9ZLNIQ LL
ST R 8466 NIQ 0L W
aqnoIYS-HY 9 8'8-€£6 NIQ SZX0ILW 8
p ww aglaydg G9¥ZEQ
1D 9 8586 NIQ ZL W /
ayasojuupdg Z0°1G°TrSLLL 9
[1B1s9B 10 wwasny 10y ajiajsBunbysojag L01GZr8LLL  OL-9
SEISIFEIIIRIS 8Z'LOZV'8LLL
[addiuiaiuyds|abay ZIWWIZNIG AV S
asjnyuundg L8y L NIQ 82%§ 14
uajdoz §T'10ZrBLLL €
asyPNgynDT LLSLED z
IRIE:13) L0t0er8LiL L
|[essabiajwwnsiny
X2 4o sojuwosyny oooovrgLiL e

RAt

8.73

Erweiterung

Anderung




20

)
//

AN \\ R\\‘O\\ @)")\ @»‘\’ a)v )
? o g!i . i’

ot

s N \ﬂ’j‘:
\ \\\ A :
18 \ IV
N L
17 g \ \
by WY
22 & g Doy o o |
t L \ M
| \ |
| \ =
e ‘3\\\\® .
‘ i
| |
‘ ‘ 3 ‘ |
; ? 21 : I :
21 15 19 14 22 5 98 2 n 12
Kurvenscheibe
155 1118.44.00.00 Aufsammler ot G2 14 1109.42.03.01 Kurvenscheibe  mit Nr. 15516419
15 0315.71 Laufbuchse
Zinkentrommel 16 AR'/s" DIN 71412 Kegelschmiernippel
1 2101.42.13.01 Tragscheibe V7 M10x35
2 1109.42.02.06 Tragscheibe DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
3 8x7x40 DIN 6887  Nasenkeil M 10 DIN 934-8 6 ki-Mutter
4 B M8x20 DIN 564-5.8 6 kt-Schraube 11 DIN 126 Scheibe
5 1115.42.02.23 Federtriger kpl. mit Nr. 69 AT0DIN127 Federring
6 1115.42.02.10 Federtrager mit Nr. 7 18 M10x30
7 - + Hebel DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
8 2105420352 Rillenkugellager MI0DIN934-8  Ekt-Mutter
9 10 DIN 6799 Sicherungsscheibe A 10 DIN 127 Federring
10 6x60 DIN 94 Splint 19 0346.20 Abdeckblech 20 Nr. 14
N 0338.30 Federschale
12 0343.72 Feder Aufsammliertragwelle
13 M10x60 DIN 601 6 kt-Schraube 20 1115.42.04.01 Tragwelle Avfeammion.
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 21422 1115.42.51.23 Befestigungsteile rruogwelle
11 DIN 126 Scheibe 1 A 30 DIN 705 Stellring M 10 Gewinde
A10DIN 127 Federring 22 A M10x10
DIN 916-10.9 Gewindestift
+ nicht einzeln lieferbar
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 C 30

8.73



— - e 6-7-8
7 _
? - -—5
10
12 13
19-— e o — 1
15 —— - = - — i T4
22— - - —
) — S
S — 2
Aufsammlerhubwerk Zugseile
1-17 1103.43.01.00 Hubwerk 15 1118.43.02.01 Drahtseil
1 1103.43.01.01 Grundplatte 16 15 DIN 1441 Scheibe
2 0736.16 Segment 4x25 DIN 94 Splint
3 A Méx15 DIN 63-4.8 Senkschraube 17 6,5 DIN 471 Klemmbuge!
4 0762.44 Zackenrad M 5 DiN 555 6 kt-Mutter
5 0336.30 Schnepper 18 1116.43.02.19 Aufsammlerzugseil
6 4x32 DIN 1481 Spannhilse 19 M10x20
7 0343.15 Schenkelfeder DIN 933-8 6 kt-Schraube
8 9 DIN 126 Scheibe A10DIN127 Federring
3x15 DIN 94 Splint
9 0736.15 Schnepper Seilhalter
10 4x28 DIN 1481 Spannhilse 20 1118.42.09.01 Halter
11 1103.43.01.23 Hebel il M10x60
12 26 DIN 126 Schfaibe DIN 931-8.8 6kt-Schraube
13 5x40 DIN 94 Splint M 10 DIN 934-8  6kt-Mutter
14 034322 Schenkelfeder 22 1118.4451.27 Beilage 5 mm dick
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 C 40

8.73



I
16 17 13 19 18 17 ¢ 14

N21=7

Gelenkwelle \
1-20 1118.12.05.01 Gelenkwelle [ 1419 82122 & Auflere Schutzhdlfte
1 11.10.00 Aufsteckgabel mit Nr. 2-4 F 113 80.36.02 + Innenschuizrohr
2 4x20 DiN 1481 Spannhilse i 14 84.00.05 Schutztrichter
3 66.01.00 Druckfeder ‘ 15 82.93.00 Nutenring
4 65.01.00 Schiebestift P16 82.96.01 Kugelhaltering
5 11.03.00 Kreuzgarnitur mit Nr, 647 L7 82.93.02 Haltering
) 62.03.00 Sicherungsring 18 82.93.01 Schiebering
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel N9 80.37.02 + Auflenschutzrohr
8 11.38.00 Rillengabel i 20 82.36.03 Haltekette
9 10x65 DIN 1481 Spannhilse !
10 751136 + Profilrohr OV ‘
11 751516 + Profilrohr 1 ‘, ~ B
12 11.39.00 Rillengabel | i Rohrlange angeben
13-18 82121 2 Innere Schutzhdlfte i A Rohrldnge und Schutztrichter-Bestell-Nr. cngeben

Anderung Erweiterung

4.76

WELGER AP 41 D10



5}
V4

10020 19 12 5 1 23

~. T“
f" (
YA fur \) 2
7T
23 19 20 27 22 18 24 22 2 25 18- 119
Weitwinkel-Gelenkwelle
1-25 1118.12.90.01 Weitwinkel-Gelenkwelie 14 10x65 DIN 1481 Spannhulse
1 21.30.10 Aufsteckgabel mit Nr, 2-4 15 75.11.946 + Profil OVGA
2 66.01.00 Druckfeder 16 75.16.16 + Profil1G
3 65.01.00 Schiebestift 17 21.12.10 Innengabel for Profil 1G
4 4x20 DIN 1481 Spannhilse 18-23 82.121 O Innere Schutzhdlfte
5 21.00.00 Kreuzgarnitur mit Nr. §+7 19-24 82122 A Auflere Schutzhdlfte
6 62.24.00 Sicherungsring 118 80.36.02 + Innenschutzrohr
7 B M8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 19 82.93.00 Nutenring
8 21.41.00 Flanschgabel 20 82.96.01 Kugelhaltering  mit Kugeln
9 60.68.00 Gleitscheibe 21 82.93.02 Haltering
10 90.00.01 Fohrungsscheibe 22 82.93.01 Schiebering
N 21.41.00 Flanschgabel 23 82.84.05 Schutztrichter
12 M8x30 DIN 931-88  6&kt-Schraube 124 80.37.02 + Auflenschutzrohr
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 25 82.36.03 Haltekette
13 211100 Innengabel fir Profil OVGA
+ Longe angeben
O Lange und .fir 82.84.05” angeben
A Lénge und L fir 82.84.05" angeben
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 D 15

4.76



4
4
|
j
|
i

29 2 3 27
19 27 23

i~ I

25 12 61718 5 1518 5 I 2 5 7
Getriebe |

1-25 1110.12.01.00 Getriebe ! 18 72x2,5 DIN 472 Sicherungsring

1 0718.62 Getriebegehduse " 19 A 10x8x32 DIN 6886 Keil

2 1110.12.01.47 Aniriebswelle ‘ 20 0320.5 Verschiuf3schraube
3 A 10x8x32 DIN 6885  Pafifeder 2l 2105.12.02.2« Olmefistab

4 0307.1¢ Kegelrad ;22 0324.28 Dichtungsscheibe
5 6207 DIN €25 Rillenkugellager : 23 M20x1,5 DIN 910-5.8 VerschiuBschraube
6 0718.40 tagerdeckel 125 1110.12.03.00 Keilriemenscheibe mit Nr 26
7 6102.61.04.25 Dichtungsbeilage 26 M12x40 DIN 933-8.8 & kt-Schraube

8 MB8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter

A8DIN127 Fedarring 27 SPCxLw 2240 DIN 7753 Schmalkeilriemen

9 6102.61.04.13 Ausgleichscheibe 28 M12x65 DIN 933-88 6 kt-Schraube
10 A 35x52x7 DIN 3760 Radialdichtring 1110.12.01.49 Distanzrohr

I 0718.22 Lagerdecke! 111012.01.50 Beiloge

12 0718.34 Lagergehduse M2 DIN 934-8 & kt-Mutter

i3 6102.61.04.20 Dichtungsbeilage | A2 DIN12Y Federring

14 0307 # Kegelrad P29 Mi12x120 DIN 933-5.6 6kt-Schraube

15 6102.61.04.17 Distanzbuchse M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter

16 1110.12.01.24 Distanzbuchse 30 M8x30 DIN 933-8.8 é kt-Schraube

17 A 45x72x8 DIN 3760 Wellendichtring AEDINT27 Federring

Anderung Erweiterung WELGER AP 41 D 20

4.76



>
(o o]
IS
[N

&
K=
&

o

43— 50—
30 --- - \
3o

Q N

PN o
28 AN

4444—\_/
[P, L ¥ o 25
&

27 25 76 23 26 24
Kolbenantrieb
1 1110.14.03.07 Kettenrad mit Nr. 2 29 M5x45 DIN 933-8.8 ¢ kt-Schraube
2 AMIOx12DIN 916-10.9  Gewindestift A5DIN127 Federring
3 1110.14.03.10 Hubbolzen M5 DIN 934-8 ¢ kt-Mutter
4 45x1,75 DIN 477 Sicherungsring 30 1110.14.04.30 Lagerplatte fur Festlager mit Nr. 31
5 110.14.03.12 Dichtring 31 CRYs" DIN 71412 Kegelschmiernippel
6 30x1,5 DIN 471 Sicherungsring 32 1110.14.04.35 Lagerplatte for Loslager mit Ne. 3
7 1104.14.03.24 Rolienkette 33 M10x25 D!N 933-8.8 ¢ kt-Schraube
8* 1104.14.03.25 Steckglied zu Nr. 7 M10 DIN 934-8 ¢ kt-Mutter
9*  1104.14.03.26 Innenglied zu Nr. 7 A10DIN 127 Federring
9a* 1104.14.03.30 Gekr. Doppelglied 7 Nr. 7 Pleuel
10 £325.10 Scheibe 1 oder 1,5 mm dick
" ¢0xZ DIN 471 Sicherungsring 33—37 1”0140501 Elz%zlétonge nicht einzeln lieferbar
35 0316.85 Laufbuchse
Antriebswelle 36 5x16 DIN 1481 Spannhilse
. 37 CR's" DIN71412 kegelschmiernippel zu Nr. 34
15 140401 pniricbswelle 38 2306 DIN 630 Fendelkugellager
: eftenrad 39 72x2,5DIN 472 Sicherungsri
B . ; . , S gsring
14 45x1,75 DIN 477 Sicherungsring ) .
, 40 1170.14.0511 VerschluB3deckel mit Nr. 41
15 A45DIN 705 Stellring 41* AMG6DIN7I412  Kegelschmiernippel Nr. 40
AMIOx12DIN 916-10.9  Gewindestift pgglschmiernippe S
16 1110.14.04.07 Keilri he! ) 42 Méx15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
14.04. eilriemenscheibe mit Nr. 16018 A& DIN 127 Federrin
116c 031591 Laufbuchse ‘ : 9
17 038008 Scherbuchse Kettenspanner
18 AR DIN71412 Kegelschmiernippelzu Nr. 16 43-49 1118.14.06. 01 kettenspcnnrolle
19 0380.18 Scherstift 43 1118.14.06 02 Halter
3x45 DIN 94 Splint 44 0708.99 Lenkrolle
20 1110.14.04.13 Mitnehmerflansch  mit Nr. 17 45 6303-Z DIN 625 killenkugellager
21 032513 Scheibe 0.5 oder 1 mm dick |[46 47x1,75 DIN 472 Sicherungsring
22 45x1,75 DIN 471 Sicherungsring 47 118.14.06.06 Distanzrohr
23 1208 K/H 208 DIN 630 Pendelkugellager 2 Stek. 48 118.14.06.07 Distanzrohr
24 1110.14.04.21 Abdecks %exbe 2 Stek. 49 M16x100 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube
25 1110.14.04.22 Abdeckscheibe 2 Stek. M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
26 80x2,5 DIN 472 Sicherungsring 2 Stek. A16DIN 127 Federring
27 0704.93 Keilriemenscheibe 50 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
28 8x55 DIN 1481 Spannhilse M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
5x55 DIN 1481 Spannhilse 10,5 DIN 7349 Scheibe
A10DINT2Y Federring
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 D 30

4.70



-8
9
-9
6
14
5
1
3
13
2 !
\.
4
23
27
26
15 75
18 24
i7
20
17
Rollenkolben
1-27 1110.17.00.00 Rollenkolben
i 1110.16.01.01 Kolbengehduse
2 1110.16.01.26 Kolbenbolzen
3 A 40 DIN 705 Stellring
4 B M10x20 DIN 564-5.8 6 kt-Schraube
5 M10x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
6 1104.17.01.33 Exzenter
7-12 1110.17.02.00 Fihrungshdlzer 1 Satz
7 1110.16.02.00 Fihrungsholz
8 1110.16.02.07 Fohrungsholz
9 0320.81 Sicherungsschraube
10 032574 Scheibe bei Bedarf 3 mm dick, zu Nr. 7, 8, 15, 21
11% 0324.49 Scheibe bei Bedarf Tmm dick, zu Nr. 9, 19, 26
12 0324.50 Scheibe bei Bedarf 2 mm dick, zu Nr. 9,19, 26
13 1104.17.03.01 Kolbenmesser
14 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
10,5 DIN 125 Scheibe
A10DIN127 Federring
15-20 1110.17.04.01 Rollenhalter kpl.
15 1110.17.04.03 Halter mit Nr. 16
16 1110.17.04.09 Laufrolle kpl.
17 1110.17.04.14 Raumer
18 Méx35 DIN 85-5.8 Flachkopfschraube
M 6 DIN 934.8 6 kt-Mutter
A é DIN127 Federring
19 0320.81 Sicherungsschraube
20 1110.17.04.24 Fillholz
21-27 1110.17.05.01 Rollenhalter kpl.
21 1110.17.05.03 Halter mit Nr. 22
22 1110.17.04.09 Laufrolle kpl.
23 1110.17.05.14 Réumer
24 1110.17.05.15 Rdaumer
25 Mé6x35 DIN 85-5.8 Flachkopfschraube
M é DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
26 0320.81 Sicherungsschraube
27 1110.17.04.24 Fillholz
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 D 40

1.75



S-qut

o}

L1i8pay
aqropg
8qNDIYDG-{¥ §
Buniyiq
18328
Buitiepay
BqNDIYIG-IA 9

PP W 7' aqiaysydiajbsny
PIP ww £n EIMEITRY

s1heny
Burizuosig
SutisBunisydig
Bunsbuniaydig
agiaydg
BEnnabnyual|y
BuzuD(s
pouiafisy
ajlamsgatiuy
Bunsbuniaiprg
asydng
BuisBunisudig
pnlabay
saBopabnyualy
BuisBuniaysig
Bury-sopN
1aBpus)joispulA7
GSNDY a0

SR

acqarabiabay

gotsjunuaynidpyiydg

Buitspay

agiaypg

EENLIVERTES

JINIY 8QNDIYIS-1Y 9
Butiiopay

aqIayeg

FENTA VAR

I 8GNDIYIS-IY §

Butisapay
JSUNN-IY G

IVt 2qNDIYIG-|Y 9

oypidpiiydg
ayo|dp|iydg

LZENIQ8 Y
c0¥zeo

88-966 NIQ 91X8W
L2060

Q0 LOYL60LL
LLUNIQCLY
8'8-€£6 NIQ OyxTIW
8G¥CED

FASR 74

8Y'/TE0

Ly NIQ S'exe/

L7 NIQ S LX6E
6EVZED

5C9 NI S¥C-£029
PO 0LLL

v 1 Z0€0
70TlOTZoLLL

1Z¥ NIQ %65
oLzovislllL

Ly NIQ 62" Lxay

v 1" £0E0

579 NId Z-80€9
Ly NIG £X06

AV LiCC

Cive NIU HIZZ 4NN
618840
cocoviglilL
Weoviglil

LZENIABY

4R 44%Y

8-vE6 NI 8 W
3'8-£€6 NIQ 02*8W
LZINIAOL Y

9CL Nid 1L

8PE6 NI QLW
8'8-€€6 NIQ 0CX0 W
LZLNIGOLY
8¥E6NIGOL W
8'8-£€46 NIJ SCX0IW
woworistiL

el
NN

™
™~

3 <L O 00 0N ED = O
= —— = - OV ON N

NN TN ON WSO —
————

wy
&

21

*

«Gl

Anderung

E 10

AP 41

WELGER

Erweiterung

5.72



1118-107

®

)
AN

} oo e e

e
e,

T\

— 2
|
9 10 1 5 3 4 12
Gelenkwelle zum Raffer
1-12 1118.21.01.01 Gelenkwelle Fabr. Walterscheid 7 67.30.239 - Welle
1-8 12156 Innenhdlfte 8 M16x80 DIN 931-8.8 6 kt-Schraube
1 12.56.102 Aufsteckgabel M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
2 M12x75 DIN 933-8.8 6 kt-Schravbe A16 DIN127 Federring
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 2-5 .
12157 AufBenhalft
A12 DIN127 Federring 9-1 viennatiie
3 12.00.00 Kreuzgarnitur  mit Nr. 415 9 67.40.120 0 Nabe
4 12.00.50 Sicherungsring 10 75.53.100 O Rohr
5 BM8x1 DIN 71412 Kegelschmiernippel 1 12,5210 O Innengabel
6 12.56.104 Aufsteckgabel 12 12.56.101 Avufsteckgabel
- Lange angeben
O Nr. 9-11 nur zusammen lieferbar
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 E 20

6. 77



OO N ONON O B DN

e s
N WN~ O

‘
\‘ . cF
NG e
i e
1 Fraid
f
i
!
N
- ‘gi. ok
5 s b
1P
= b .
o
N~
i6 i3
0708.8%

1115.32.02.32
AR DIN71412
1115.32.02.05
10x50 DIN 1481
1115.32.02.07
032414

0316.97

0709.22

M12x30 DIN 912-8.8
A12DIiN127
0324.40
1118.32.02.74

32.02.21
1115.32.02.22
M10x25 DIN 603
M 10 DIN $34-8
0324.59
A10DiIN127
M10x25 DIN 933-8.8
MIT0DIN 9348
032459
AT0DIN127
M8x25 DIN 933-8.8
M8 DIN 934-8
0324.02
AGDINTZ

11
11
I

<
o -
~

Bindervorgelege

Kettenrad
Lautzapfen
Kegelschmigrninpe!
Buchse
Spannhilse
Kegelrad
Ausgleichsscheibe
Laufbuchse
Kettenrad
Zylinderschraube
Federring
Ausgleichscheibe
Stiizlagerung
Helterung
Distanzblech
Sicherungslasche
Flachrundschraube
6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

6 kt-Schravbe

6 kt-Mutter
Scheibe
Federring

6 kt-Schraube

é kt-Mutter
Scheibe
Federrinn

it N 3

mit M 7
zu Nr 6

Sick
Stek.
Stek.
Stci
Stk
Stek.
St

Stek.
St
4 Stex
4 Stk

PR U S SN

4 Stek,

mm ¢ ick

Anderung ‘

Erwaiteruig

AP 41

E 30



16 18 19 24

23 22 21 25 28

29 23

1118-205

4 13 34 42 4 40 38 32

30 3 32

Querférderer
1 1110.33.01.33 Querférdererkurbelmit Nr. 2 23 21 DIN 125 Scheibe
2 M12x75 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 5x30 DIN 94 Splint
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 24 M8x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 12 DIN 127 Federring M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
13 1110.33.01.34 Raffer mit Nr. 4-9 9 DIN 126 Scheibe
4 0316.44 Laufbuchse 25 5x36 DIN 1481 Spannhilse
5 1115.34.01.22 Zinken 3x36 DIN 1481 Spannhilse
5a  MI12x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 26-29 1118.36.03.01 Schwinge
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 26 - Schwingenstange nicht einzeln lieferbar
6 0380.19 Scherbuchse 27 0315.25 Laufbuchse
7 AR'/s” DIN 71412 Kegelschmiernippel 28 D 8 DIN 71412 Einschlagnippel
8 0325.38 Ausgleichsscheibe 1 mm dick 29 0315.22 Laufbuchse
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 30-32 1119.33.04.31 Kettenritzel kpl.
10 1110.33.01.19 Lager 2 Stck. 30 0709.21 Kettenlenkrad
n M8x20 DIN 603 Flachrundschraube 31 6304--2Z DIN 625 Rillenkugellager
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 32 52x2 DIN 472 Sicherungsring
A8DIN127 Federring 33 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
12 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 34 1110.33.04.10 SIMPLEX-Hochleistungskette
13 0708.89 Kettenrad 35*  1104.33.07.12 Innenglied
14 1115.34.01.25 Distanzring 33‘48 H?é%ﬁ;%ﬁgﬁ; i?eckglied ol
* i f zu Nr. 1 - .33.04. ettenspanner kpl.
14a™  0325.67 Scheibe \ 05 mm dick 38-40 1119.33.04.31 Kottonritzel kpl. "
15 1110.34.02.01 Lenker mitNr 1618 |38 T 070921 Kettenlenkrad
16 038019 Scherbuchse 39 6304-27 DIN 625 Rillenkugellager
17 0325.65 Scheibe 2,5 mm dick 40 52x2 DIN 472 Sicherung sring
18 20x12DIN 471 Sicherungsring A1 1119.33.04.43 Distanzbychse
19 M8x55 DIN 931109 Scherschraube 42 M16x60DIN 603-88 Flachrundschraube
20 16h11x60x53 44 0320.74 Stover-Sicherungsmutter
DIN 7434 Bolzen 45 1119.33.04.50 Sponnschroubeg
0324.56 Scheibe 46  MI16DIN936-58 6 ki-Mutter
n e 21'8129143 Splint 47 17DIN125  Scheibe
.34.02. zen =
2 1118.34.02.24 Zugfeder kpl. 48 1119.33.04.56 Verstdrkung
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 F10

6.77



118114

8 10 12

/
9iv——~/ /
13— e e/
15— —— e e m
3
\ N
!Q‘\\ 7/ -
O &Y .
5 2
Raffer
1-3  1115.34.01.40 Rafferkurbel 17 1110.33.01.19 Lager
mit Distanzring 18 1115.34.01.30 Lager
1 - +  Rafferkurbel 19 M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
2 1115.34.01.37 Distanzring 4,5 mm dick M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
3 M12x75DIN931-8.8 6 kt-Schraube A 8 DIN 127 Federring
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 120 1110.34.02.01 Lenker mit Nr. 8, 10, 13
A12DIN127 Federring 21 16h11x60x53
4 1115.34.01.25 Distanzring DIN 1434 Bolzen
4a* 0325.67 Scheibe 0,5 mm dick 22 0324.56 Scheibe 1,5 mm dick
5 40x1,75 DIN 471 Sicherungsring 4x25 DIN 94 Splint
6-11 1118.34.01 14 Rafferlager 23 1110.34.02.13 Bolzen
6 - + Rafferlagergehduse 24 5x36 DIN 1481 Spannhilse
7 0316.44 Laufbuchse 3x36 DIN 1481 Spannhiilse
8 0380.19 Scherbuchse 25 1118.34.02.24 Zugfeder kpl.
9 0325.38 Ausgleichsscheibe 1 mm dick 26 21 DIN 125 Scheibe
10 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 5x30 DIN 94 Splint
M ARYs" DIN 71412  Kegelschmiernippel 27 M8x30 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
12 M8x55DIN 931-10.9 Scherschraube M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter 92 DIN 126 Scheibe
13 0325.65 Scheibe 2,5 mm dick 28-31 1118.36.03.01 Schwinge
14 1115.34.01.22 Zinken 28 - +  Schwingenstange
15 1118.34.01.39 Zinken 29 0315.25 Laufbuchse
16 M12x45DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 30 D 8 DIN 71412 Einschlagnippel
M 12 DIN 934-8 6 kt-Mutter 31 0315.22 Laufbuchse
+ nicht einzeln lieferbar
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 F 20

8.73



Binderauslésung

?' 29 19.28

1-11 1110.2211.00 Ballenldngenregter 17 0340.07 Druckfeder
1-71105.22.11.02 Léngenregler 18 8x50 DIN 1481 Spannhilse
1 1109.22.11.03 Zackenradlager  mit Nr. 2 19 - Schaltwelle nicht einzeln fieferbor
2* 031619 Laufbuchse 20 Nr. 1 20 A 6x6x20 DIN 6886 Keil
3 1105.22.11.06 Reglerschraube 21 CR/s" DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 0720.01 Sterngriffmutter 22* A M10x10 DIN 916-45H  Gewindestift zu Nr. 15
5 0346.05 Feder 23 1110.22.11.44 Bolzen
) AT0DIN137 Federscheibe 24 0726.10 Rolle
7 1105.22.11.13 Riegel 25*  5x32 DIN 94 Splirt zu Nr. 23
8-11 1110.22.11.59 Auslosungsantrieb 26 0762.56 Nockenhebel
8 1110.22.11.60 Zackenrad mit Welle 27 6x6x40 DIN 6887 Nasenkeil
9 0324.91 Scheibe 3 mm dick 28 034313 Schenkelfeder
10 0362.09 Transportrolle zu Nr. 9 29 1104.22.23 51 Bolzen
1 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 30 6x32 DIN 1481 Spannhilse
12 1118.22.17.25 Schaltgestdnge mit Nr. 13414 | 3] 0341.18 Zugteder
13 D8DIN71412 Einschlagnippel 32 M10x25 DIN 603 Flachrundschraube
i14 5x20 DIN 1481 Spannhilse M 10DIN 734-8 6 kt-Mutter
15-22 1103.22.11.22 Sperrklinkenhebel kpl. 0324.65 Scheibe 3 mm dick
15 - Sperrklinkenhebel AT0DIN *27 Federring
16 0762.07 Sperrklinke
+ nicht einzeln lieferbar
' Anderung Erweiterung WELGER AP 41 G 10

1.75



OVONOUTAE WK —~

14

16-22
16
17
18
19

1118.22.08.01
0315.46
0324.2¢
032479
0325.52

0324 86
1110.22.08.12
0326.02
1101.22.08.18
032070

M 10 DIN 934-8
A10DIN127
1115.22.51.26
1109.26.51.15
D6 DIN71412
6x45 DIN 1481

1109.26.01.01
D 6 DIN 71412
1305.26.01.05
1305.26.01.06
1305.26.01.11
0320.92
0315.88

1
|

Nadelschwinge

Madelschwinge  mit Nr. 2
Laufbuchse
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Scheibe
Nadel
Nadelrolle
Bolzen
Flachrundschraube

6 kt-Mutter

Federring

Befestigungsteile fir Nadelschwinge
Bolzen kpl. mit Nr. 12
Einschlagnippel

Spannhilse

3 mm dick
2 mm dick
T mm dick
0.5 mm dick
mit Nr. 849

Nadelsteuverung

Kurbel kpl.
Einschlagnippel
Zugstange Epl.
Zugstangenschaft
Zugstange
Abreifischraube
Laufbuchse

mit Nr. 15

20

21 +22

21
22"
23-

!
o

24
25

26
27
28
29
30

31-
31
32
33
34
35
36

30

M 16 DIN 934-8
1109.26.01.21
0714.72
0315.88
1109.26.51.01
A 12x8x36
DIN 6885
8x55 DIN 1481
25h11x65%x48,5
DIN 1433
6x40 DIN 1481
5x45 DIN 94
26 DIN 126
0324.79
5x45 DIN 94

1105.29.10.00
1105.29.10.01
1105.29.10.13
0340.27

M8x30 DIN 6912
0320.72
1105.29.10.16

26 12 1118~206

6 kt-Mutter

Stangenkopf kpl.

Stangenkopf

Laufbuchse 2u Nr. 2
Befestigungsteile fir Nadeisteverung

Paf3feder
Spannhilse
Bolzen

Spannhulse
Splint
Scheibe
Scheibe
Splint

2 mm dick

Nadelbremse

Nadelbremse
Bremsbacke
Bremsbacke
Druckfeder
Zylinderschraube
Sicherungsmutter
Winkel

Pos. 16-22: ab Masch.-Nr. / from serial No. / a partir du No. de fabrication 1118.31.620

Anderung Erweiterung

6. 77

WELGER

AP 41

G 20



6¢
43
9
8¢

0¢

ve

Oy S€ /£ Ty 8¢

ot

%% i
e sl¢l 90 €l 6¢

IZ 0z S ¥ £

174

{3

0y N 4w
8E N Hw

016unbiyoie)
BibunBiydie)

¢C AN nz

sapeyong Jny

spo|disouig ay

0 .\_Z FaRtH
PIp Ww g
RVARINIIY

Loﬂgbwmm_ u|szuia {y21u 4

Buitiapay
8SqNDIWS-{A 9
asjnyuuodg
1898Y48413.15
‘198 [aqey 41w JayeiBuing
|eddiubojyasur]
eyo|dsBuniynjuing
Jabajuouing
yudjab@yuIpn
Auatablayuim
Buiiiapay
IOHNW- 9
SOHAWA 9
sgnoiyasuucdg
gojyasuundg
19paybng
as|nyuuondg
utiiapay
ABUOW-PL G
|aqnNoIYIS-4Y 9
agqIayog
ayospjiaboy
BunsBuniayg
19b6p||abnyua||iy
3PM

abupise

._wmw_—:u:uao apianaysany

aglayssydo]
Buriiapsy
ASUNWIX 9
AqNoDIYG-41 9
SGNDIYS-4A 9
aj194sBunbiysajag
Japajiiadsuion
g@ﬁUIWDOELUO
asynyuuondg
syp|dra|1ajyouis

13)194yong

3q19ps

39ADIPG4Y 9

Buisiapay

HAUAWAY 9

awaoium.i 9
3|iaisBunbBijsajsg
19(40ZuUd||Dg WNZ |aCayiapay
13]YyDZUBIIDG WNZ |3SSNIYS
Burisepay

JSHNW-Y 9
aqNDIYISIBapuUijA7
J8|ypzUa||Dg

C:._Oﬁwm

ASHOW-Y §

asydnqynoiy

|y ‘a10y

3q1apg

|y 9110y HW UaZ|OQPNISNY
Butiiapay

ABHDW Y G

oqnoIYRS-4Y 9

Bunxioysiap

18pajupig

asyong

apoidpunio

|9y app[dpunicy
oyp|diapuig

LZLNIg8 Y
8'8-€£6 NIQ 0ZXBW
18rL NI1Q 0Ex9

06°¢¢°TL’S0LL
CYINIg S g

LY’ TTTTSOLL
€E'TTLLSOLL

C08LL NIQ sqult €L SV
208LL NIQ €L SV
LLLNIg8 Y

8vE6 NIG SHU!| 8 W
8ve6 NIg 8 W
90°62£0
oLzezeeotl

¥E LYveD

18¥1 NIG ¢ExS
LINIQBY

8-¥E6 NIQ 8 W
8'8-€€6 NIQ 0ZX8W
SZLNIQ 12
L1'ZZeC0LLL

Ly NIQ 1X61

629 NIQ ZT-2029
£E°70°TTOLLL
Lo'zzeeoLtl

SE'GLE0

LTLNIQ8 YV

8-vE6 NIQ 8 W
8'8-€€6 N1Q Z1X8W
8'8-€E6 NIJ S1X8W
S0LS°ZT8LLL
60°9v€0
LO'E0°TT'SOLL

18vL NIg v1xy
L0°E0°ZCOLLL

9CL NIQ L
8'8-€E6 NIQ 0£X0IW

8'8-£66 NIQ STX0L W
10°16°27'8L

v<
m.vmazavz
8'7-¥8 NI SLXVW V

9e8lze voLL
TL'SCED
L210°T8°SLLL
ZILNIgOLY
8vE6 NIJ OL W
€66 NI1Q 0EX0L W
slzoseilol
STvYED

£5°91€0

8E'10°ZT'8LLL

o9+

9L
91

143

VN OrO— N

—r— NN

Anderung

H10

AP 41

WELGER

Erweiterung

1.75



] 6 ] 5 4 2 5 l 1 4 1‘2 13 ] 0 7 1118 -201
Z)}J@ ‘Jmem ' 0“,‘1":",, < LA
P
i i
o
i // -
/ //'/ f
i
/// //'/ Q;
200 Py |
b %/ 1
& l
&0 |
| |
; !
‘ :
18 18 18 18
17 19 17 19 19 19 9 8 16
Garnbremse
1-5 1116.22.14.00 Garnbremse M M8x20 DIN 603 Flachrundschraube
| 1116.22.14.01 Lochplatte M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
2 1116221405 Andruckplatte A8DIN127 Federring
3 034038 Druckfeder 12 1115.22.16.13 Garnfihrungshalter kpl. mit Ne. 13, 18, 19
4 M6 DIN 315 Fligelmutter selbstsichernd 13 1115.22.16.14 Halter
R 7 DIN 440 Scheibe 14 M6x15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
5 Méx16 DIN 933-8.8 6kt-Schraube M6 DIN 934-8 6 ki-Mutter
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter A 6DIN127 Federring
6,6 DIN 126 Scheibe 15 1116.22.04.33 Garnfthrungshalter
. (2 Osen) mit Nr. 17,18, 19
Garnfishrung 16 1116.22.04.34 Garnfihrungshalter
6 1104.22.16.01 AnschlufBwinkel (1 Ose) mit Nr. 17, 18, 19
7 Méx15 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube 17 1116.22.04.24 Usenhalter
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 18 0361.08 Garnfihrungsdse
A6DIN127 Federring 19 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
8 1110.22.16.05 Garnspannfeder  mit N 9 20 Mé6x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube mit Nr. 21
9 0361.01 Garnfihrungsdse 6.6 DIN 126 Scheibe
10 1110.22.14.08 Garnspannfeder  mit Nr. 9 21* 032064 Sicherungsmutter 25 Nv. 20
Pos. 1-5 ab Masch -Nr. " from serial Ne. / o partr du Ne. de fabrication 1118.30.72%
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 H 20

4.76



ol

44
6L

0t

e €2

6t
23

8¢

8z
£e

-l

-—¢l
st

20Z-8iLt

$0/°ZE'BLIL UO10IIIGD) B "ON NP J11Dd D / "ON [D1I3S WOK / IN-PSOW GO g "N GE ‘|| S04

[SAUIAA
agiaypsuyonyz
8qNDIYG-{% 9
agNDIYIG-14 9
Japappnig
JUNW-A 9
aqnoIYIG-1y 9
BurisBuniaydig
8qlsLRg

3lioy
usjdoyszinyag
jeddiuBojyosuig
[SQRY[AUIM
j9gqeyuundg
Japeylajpyuing
JsWwWD|48}|DYUIDG
aqnpIYdsIapuIjA7
49p94io|g
1assapy
Ja}pYuing
poiabay
8s|nyuupdg
as|nyuundg
eBunzisydnuy
BL+/L N Bw Jajdouy
aqlayasinojuy

JaBoj|Dixy

as5y>ngsbo

asyanguajdnuy

JaynwsBuniaydig

9qNDIYISHIG

Jepappniqg

19payynig

Burisapay

£ AN nz agNRJIYDG-I 9
JajpyusbBabuing

as|nyuuondg

uszj|og

ss|nyuundg

VIEETEN

8qnoIPRS- 9

[eddiuisiwydsjabay

1DQU9491] U[BZUIB JYPIu cwrc;om

62+82 N W

vZIT N HW

poijebay 4w soyjoyuing
poJjebey yiw Jajdnuy
uswyblispulg
jpinddoydnuy
ipanddogdnuy

yLVOEL60LL
£6/9NIQ S0L V
8'8€€6 NIQ SZX0LW
8'8-1€6 NIQ 06X0 LW
Z5°07€0
876 NI 0L W
SZ°02€0
1Ly NIQ 1X9L
SZLNIQ ZL
19260
102-2-11
ZlrLZNId9 A
OLT0'ELS01L

6070ETSOLL ¥E
95 7vE0
67 79€0
8778 NIQ 8X9W V
TLVYED
£0'79€0
L0'E0ET 0L
y079.0
1871 NIQ 82%5
1871 NIQ 91%5
S0Z0°EZ 0L
10Z0°€Z 101 L
Ng cl OMm
9HX9TxY L
SUELED
SL¥920
8086 NIQ 0L WN
8'8-6£6 NIQ SvX0LW
L0'0¥E0
6L'¥PED
ZLNIQ9V
88666 NIQ 9 LX9W
yL'L0€C'S0LL
1871 NIQ 8Tx¥
yE7L NIQ 0PX0SX L1491
1871 NIQ 9101
LZINIQOLY
8'8-€66 NIQ SEX0LW
ATAVANITOUAE:

00°€0ECSOLL SC
00'zoez oLl 02
00'10°EZSOLL 6L

00°00°EC°60LL ZE

8el

LE
9¢
o |
ve
£e
143
L€

0N
)

6¢
8¢
L

LT

O NM TN
— NN ONON NN N

[ee]

N WO
—————

*

— N oo 0O

61
91
-1

-l

Anderung

H 30

AP 41

WELGER

Erweiterung

6. 77




2 AT
3
i
e l\\ T
- 4
000 00
28 — — R
i
21
22
i
6 : ;
18 18 18 4 12 27
Binderwelle ‘
1118.22.05.0 Welle |2 1109.2501.32 Flanschlager mit Nr. 22423
i 0324.7 4 Scheibe 0.5 mm dick i 22 0315.52 Laufbuchse
3 0324.39 Scheibe 1,5 mm dick | 23 C6DIN 71412 Einschlagnippel
Ja*  0324.40 Schaibe 3 mm dick I 24 1110.2205.35 Flanschlager mit Nr. 25426
4 35x1,5 DIN 471 Sicherungsring 25 0315.51 Laufbuchse
511 1104.22.18.05 Binderantriebsrad L 26 B6DIN 71412 Einschlagnippel
5 - * Binderrad :
6* 0313.06 Laufbuchse 2Sick. zu Nr. 5 - 27+28 1118.2251.12 Befestigungsteile  fir Binderwelle
3*  DBDIN7I42 Einschlagnippel zv Nr. 5 7 M10x30 DIN933-8.8  &kt-Schraube
¢ 1104.22.18.34 Boizen mit Rolle kpl. mit Nr. 1) M 10 DIN 934-8 é kt-Mutter
1 5x40 DIN 1481 Spannhilse A10DINT127 Federring
12 0762.23 Exzenter 28 M10x30 DIN 603 Flachrundschraube
13 8x55 DIN 1481 Spannhilse M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
14 0765.13 Tellerrad
15 8x55 DIN 148! Spannhilse ‘ Binderwellenkupplung
5x55 DIN 1481 Spannhiise 2935 1105.22.06.00 Binderwellenkupplung
16 0727.06 Rastring 29 1105.22.06.01 Schnepperscheibe mit Nr. 30
V7 A 12x8x28 DIN 6885 Paffeder 30 CRY" DIN71412  Kegelschmiernippel
18 0324.38 Ausgleichscheibe 02 mmdick |, 33 0762.19 Schnepper |
18a* 032537 Ausgleichscheibe 0,5 mm dick 32 0762.05 Schnepper I
18b* 032457 Ausgleichsscheibe 0,3 mm dick 33 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
19 8x45 DIN 1481 Spannhilse 34 0343.06 Schenkelfeder
120 0765.24 Kurvenscheibe 35 A 12x8x40 DIN 6886 Einlegekeil
© nicht einzeln lieferbar
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 H 40

1.75



¥4 014 31 vZ %4 L0L-8Lit

$7 AN N2

ARINIGE

¢ AN Nz

gl "IN nz

|
6 f .
) i 9| “IN NZ

M~
O— N
=)
O

~

IN NZ
AN Nz

44

~

Zi+ 1IN W

1IN N7

AR
N ,_.. ny

¢ AN nz
GE AN
:Lz.é

2 ! Al

3qisyPg
Butiiepay
JOHNN-1Y 9
8qNRIYISHA 9
4229240y s
Butiiapay
13HNW-I1 ©
SQNDIYIS-Y 9
FALIVLIVEITEN
2ql8ydg
Bulisepoy
JOUNWY 9
|qNDIPS- 9
|2BngzinyasjepoN
‘193 j9BnqzinydsjepoN
Builiapay
Sqisayss
JOHNW-DY 9
qNDIYPS-4Y 9
ya9|qzZinyIs|epoN
ZynYds|apoN
Buiitepay
aqnoiydsuasui
aqnoyzinydg
Z4nYasaqaliieg)
ZINYIsUd||[amMyus|eD)
3q!ays
JOHAW 9
8qRIYG 9
az4njsuagqnoyy
jundg pun
aqiayog {iw uazjog
[loHWwNG
1a}|pyuagnoy
Bulisapey
JOHNW Y 9
agnouaysuasun
SETIVILIVAIN
sqnoyJapulg
|43 sqnoyuapuig
Buliispay
JOHNW-13 9
agNDIYPSUSSUI]
1dg
2qiawdg
uazjog
19§|pYyuagnDy
"jdy J8jjoyuagnoy
aqnRYZINYIS|agny
@QDO_‘_NhDLUmev:_:{

Bungydrioazinydg

20¥eel

LCUNIA9 Y

8-¥€6 NIQ 9 W
8'8-€€6 NIQ 0CX9W
6080°LS8LLL
LLLNIQ 9V

8-¥E6 NIG 9 W
8'8-€€6 NId 9 1X9W
LU107168LLL

9L NIJ it
LZUNIQ 0L Y

8vE6 NIA CL W
8'8-€€6 NIQ SCXOLW
1080 LG'8LLL
00'80°168L11
LZINIO9 VY
STLNIG V'S

8-¥€6 NIQ 9 W
8'8-€€6 NIQ 0TX9W
t0'90°LG8L1LL
0090°16°8L1LL
LZUNI?V
8'%-6864 NIQ SLXOW V
LOy0 LG8LLL

00¥0° LG 8LLL
00€0'198LLL
STLNIQ 0L

6EY NIQOLW Y
8'8-€€6 NIQ 0ZX0LW
Lo 1S oLt

Zze0' 156011
61701576011

81LCc0 LS 60LL
LZINIQ9 YV

8-vE6 NIQ 9 W
8'¥-686/ NIQ GIXIW V
GlLeeeo

1020 168LLL

00O LS 8LLL
LZILNId9V

8-¥€6 NIQ 9 W
876867 NIQ SIXOW V
v6 NIQ 01%6'1

£er NIG €S
ZUS0°16°601C
01's015°601¢

vy 10CE60LL
10'10°16'81LLL
(GANTUREeR: A RN

«9C

ve

+EC
44

14
0z
lg+0z

«61
61+8l1
+L1

LL+H91
Gl

.G
o
im

9-1

Anderung

K10

AP 41

WELGER

Erweiterung

2

7

5



32 38 34

|

15

e
e ———— 45
//
s
7
g - 44
e 7
@&
\ a - - 6
Vs A N
/// N \ !l ® - ]
/ N Eo© N
/ Y ; x.\ ! .
Go— =t lr g L T
! "w R O = '
| | e - AR |
! | b | Co
| ] . N — 5
| | ; X |
| | ] | o \
[ H | !
: ! ! : [ i
| 1 ‘ ! | L J \
| | | | | 1] s 4
24 25 20 19 30 3 3t 33 32 37 1 23315227 28 26 40
L 24425 6117.35.04.01 Verbindungskabel
Beleuchtung Io2 78 DIN 72577 Stecker
- .63.00. Beleucht G 25 6x1 mm? NYMHY;
;;g 1118.63.00.21 eleuchtung (Garn) }‘ S Kugststcffkcbel
7 ’ . . i ( . R
29-39 1118.63.00.22 Beleuchtung (Garn mit Ballenwerfer) | 25 1118£3.06.22 A e
41.53 28 M8x20 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
1-8 1121.63.01.00 Leuchtentréger kpl. M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
1 Typ BBSK 215 Jokon-Leuchte A 8 DIN 127 Federring
2* RL 12V 21 W DIN 72601 Glihlampe 2zu Nr. 1 29 1118.63.36.56 Rohr
3* G 12V 0W DIN 72601 Glohlampe zu Nr. 1 30 12x40 Chcss!s—Kobelklemme
4 Typ R13C Jokon-Rickstrahler 31 12x28 Chassis-Kabelklemme
5 1121.63.01.07 Winke 32 0331.80 Schelle
6 1121.63.01.08 Winkel 33 SB.562-7 Heyco-Schnoppdurchfihrung
7 M10x25 DIN 603-8.8 Flachrundschraube | 34 $B-562-5 Heyco-Schnappdurchfohrung
M 10 DiN 934-8 6 kt-Mutter |35 Aéx1,5 DIN 46225 Kabelschuh
A 10 DIN 127 federring ' 36 6x1 mm? NYMHY;
8 M5x16 DIN 84 4.8 Zylinderschraube : Ig. 2330 Kunststoffkabel
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 37 4x1 mm® NYMHY;
A 5 DIN 127 Federring ! ig. 2420 Kunststoffkabe!
915 1118.63.02.00 Leuchtentrdager kpl. 38 4x1'mm’ NYMHY;
9 Typ BBS 215 Jokon-Leuchte lg. 755 Kunststoffkabel!
10* RL 12V 21 W DIN 72601 Gliohlampe zu Nr. 9 39 240,75 mm? NYMHY;
n G 12V 10W DIN 72601  Glihiampe zu Nr. 9 . Ig. 500 Kunststoffkabel
12 Typ R13C Jokon-Ruckstrahler | 40 AxITmm NYMHY; :
13 1{18.63.02.07 Halter ! Ig. 1580 Kur\stsh)ffbscbei
14 MBx16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube ' 41.48 1121.63.08.00 Leuchtentrager kpl.
M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter ! 41 Typ BBSK 215 Jokon-leuchte
A 8 DIN 127 Federring 42" RL 12V 21 W DIN 72601 Glohlompe zu Nr. 41
15 M52 DIN 84-4.8 Zylinderschraube 43" G 12V 10W DIN 72607  Gluhlampe zu Nr. 41
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 44 Typ R 13C Jokon-Rickstrahler
A 5DIN127 Federring 45 1121.63.01.07 Winkel
1618  1121.63.33.00 Leuckte kpl. 46 1121.63.08.08 Halter
16 Typ PL 192 Jokon-teuchte i 47 M8x16 DIN 603-8.8 Flachrundschraube
17* L2V 5W DIN 72601 Glihiompe zu Nr. 16 i M 8 DIN 934-8 6 kt-Murter
18* Mé6x20 DIN 84-4.8 Zylinderschraube zu Nr. 16 i A 8 DIN 127 Federring
M 6 DIN 934-8 6 kt-Mutter 48 M35x16 DIN 84-4.8 Zylinderschraube
A 6 DIN 127 Federring | M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter
19+20 1121.63.04.00 Steckdose kpl. | A5 DIN 127 Federring
19 7 A DIN 72577 Steckdose i 49 4x1 mm’ NYMHY;
20 M5x35 DIN 84-4.8 Zylinderschraube i lg. 330 Kunststoffkabel
M 5 DIN 934-8 6 kt-Mutter 50 12x28 Chassis-Kabelklemme
A 5DIN127 Federring ! 51 SGL 32.50 DIN 3017 N_(:mo Schelle
21 A 6 DIN 72586 Leitungsverbinder | 52 3104.10.01.11 Distanzrohr
22 A 4 DIN 72586 Leitungsverbinder i 53 M8x50 DIN 603-8.8 Elachrundschraube
23 M4x25 DIN 84-4.8 Zylinderschraube ! M 8 DIN 934-8 6 kt-Mutter
M 4 DIN 934.8 6 ki-Mutter A 8 DIN 127 Federring
A 4 DIN 127 Federring
Anderung Erweiterung WELGER AP 41 K 20

1.77



